Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 30 de julho de 2020.

Ofício n°318/2020

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, solicitamos a Vossa Excelência se
digne proceder a RETIRADA do projeto de lei enviado à essa E. Câmara por meio do
ofício n° 314/2020, que dispõe sobre o parcelamento de débitos do Município de
Taquaritinga com seu Regime Próprio de Previdência Social - RPPS.

Sendo o que se nos apresenta para o momento e certos das
providências por parte dessa Digna Presidência, finalizamos com elevadas expressões
de estima e distinta consideração.

7
Vanléj José Marsico

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taqu anti na

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 1601 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br